ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  25  июня 2013 г

	№
	61/292-3

	п.Спирово

О  режиме работы  территориальной  избирательной    комиссии Спировского  района  в   период  подготовки  выборов  депутатов  Советов   депутатов  городского  и  сельских  поселений Спировского  района    третьего   созыва   в  выходные  дни
              В  соответствии  со  статьей  20  Избирательного  кодекса  Тверской  области от  07.04.2003  №20-ЗО, на основании Постановления избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 г. № 01-13/82 «О возложении полномочий  муниципальных   избирательных комиссий муниципальных образований,  входящих  в  состав  территории  муниципального  образования    Тверской  области  «Спировский  район» на территориальную избирательную  комиссию  Спировского  района», в  связи  с  подготовкой  и  проведением  выборов  депутатов  Советов   депутатов  сельских  и  городского  поселений Спировского  района территориальная  избирательная  комиссия  Спировского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Установить   следующий  режим  работы  территориальной  избирательной  комиссии  Спировского  района  с  участниками  избирательного  процесса  в  выходные  дни  в  период  подготовки    выборов Советов   депутатов  сельских  и  городского  поселений Спировского  района:
     С  10.00  до  14.00  часов  без  перерыва  на  обед.
2. Довести    установленный режим  работы  комиссии    до сведения   избирателей  через  газету  «Спировские  известия».

3. Разместить  данное  постановление  на  странице  территориальной  избирательной  комиссии  Спировского  района  на  сайте  администрации  Спировского  района  в  сети  Интернет.

Председатель территориальной избирательной
комиссии  Спировского  района                                          Т.Б.Крылова
Секретарь   территориальной избирательной

комиссии  Спировского  района                                           Е.В.Куликова